
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

النجباء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1511

1

2

3

4

5

6

7

8

221811511001

221811511002

221811511003

221811511004

221811511005

221811511006

221811511007

221811511008

احمد محمد حسين ناصر

حسين جبار رزاق جبر

حسين علي جاسم محمد

حيدر علي حنون مهنه

زين العابدين عباس ياسر رستم

علي جاسم محمد هويدي

علي صباح حنون مهنه

علي عبدالله شياع رستم

93

80

98

85

93

75

77

96

97

87

95

90

87

73

79

95

76

79

95

70

81

50

54

94

77

83

84

74

85

50

56

93

79

87

87

92

87

58

77

91

89

81

91

83

86

69

78

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

497

550

494

519

375

421

564

85.17

82.83

91.67

82.33

86.5

62.5

70.17

94

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

92

100

97

95

95

92

100

97

86

94

91

85

75

86

95

76

80

100

68

78

44

58

96

72

82

88

77

84

41

55

95

76

90

92

96

91

65

87

88

95

84

96

92

93

84

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

516

514

570

521

526

0

470

570

86

85.67

95

86.83

87.67

0

78.33

95

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

67

96

72

90

55

61

91

96

87

96

88

89

70

72

95

75

78

89

72

84

53

50

91

81

83

80

71

85

50

56

91

81

84

82

87

82

50

66

94

83

77

86

74

79

54

63

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

476

529

464

509

332

368

555

83.67

79.33

88.17

77.33

84.83

55.33

61.33

92.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

النجباء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1511

9

10

11

12

13

14

15

16

221811511009

221811511010

221811511011

221811511012

221821511013

221821511014

221821511015

221821511016

محمد قاسم محمد هويدي

محمد مصطفى محسن جواد

وائل حيدر شمخي جابر

ياسين بسام ياسين محمد

زهراء علي حسين ناصر

فاطمة غزوان فيصل محمد

فردوس كريم جواد كاظم

نرجس اركان ياسين محمد

69

60

69

96

87

91

92

84

66

59

72

89

84

84

88

79

55

53

61

86

72

67

87

59

52

50

50

90

70

66

75

66

62

53

59

91

61

80

90

78

54

60

61

91

74

83

86

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

335

372

543

448

471

518

443

59.67

55.83

62

90.5

74.67

78.5

86.33

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

75

87

98

96

93

100

100

64

61

81

84

84

85

82

83

62

52

60

88

72

56

86

56

47

41

49

90

68

61

73

74

79

60

67

91

69

77

93

90

64

68

72

98

91

92

87

84

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

549

480

464

521

487

0

0

0

91.5

80

77.33

86.83

81.17

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

44

51

94

78

88

83

68

68

56

62

94

84

83

93

74

48

54

61

83

71

78

88

62

57

50

50

90

71

71

76

57

44

45

50

91

52

82

87

65

44

52

50

84

57

73

84

69

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

324

536

413

475

511

395

0

0

54

89.33

68.83

79.17

85.17

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

النجباء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1511

17

18

19

221821511017

221821511018

221821511019

نورا ساجد عبدالرضا جابر

هاجر مؤيد جابر حسين

هديل طالب كاظم عوده

73

77

93

78

72

87

54

44

86

50

41

79

67

63

84

57

50

87

ناجح

مكمل

ناجح

379

0

516

63.17

0

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

100

100

82

77

84

50

38

90

50

40

77

76

74

87

58

45

87

ناجح

راسب

ناجح

404

0

525

67.33

0

87.5

3 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

18

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.74%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919153

 73.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191441
 78.95%

58

53

86

74

67

90

58

50

81

44

42

80

57

51

81

55

50

86

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

504

0

0

84

1


